
         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA 
               Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura. 

___________________________________________________________________________________________ 

 

PORTARIA SOB N. 091, DE 07 DE AGOSTO DE 2017 

 

 

Ementa: Nomeia membros do Conselho de 

Alimentação Escolar. 

 

 

O Sr. Eric Kondo, Prefeito Municipal, no uso das 

suas atribuições legais,  

 

Resolve: 

 

Art. 1º Nomear para compor o Conselho de 

Alimentação Escolar os seguintes senhores: 

 

Titulares: 

Nome RG Função Segmento que Representa 

Claudio Pereira da Silva 7.308.813-5 Membro Representante de pais de 

alunos  

Cleonice Rodrigues de Santana 

Russi 

7.070.300-9 Presidente Representante de pais de 

alunos 

Aline Franciele Pelincel 7.225.044-3 Membro Representante da sociedade 

civil 

Cássia Aparecida da Silva 8.665.158-0 Membro Representante da sociedade 

civil 

Jessica Paula Martins Rodrigues 12.809.988-3 Secretária 

Executiva 

Representante do corpo 

docente 

Jaqueline Mendes Rezende 

Montanher de Souza 

10.929.411-0 Vice 

Presidente 

Representante do corpo 

docente 

Daiane Vieira da Silva 9.881.195-8 Membro Representante do poder 

executivo 

 

Suplentes: 

Nome RG Função Segmento que Representa 

Robison Martins Coelho 9.216.880-8 Membro Representante de pais de 

alunos  

Elaine Aparecida da Silveira 10.450.284-9 Membro Representante de pais de 

alunos 

Lucinéia Martins Pelincel 3.439.601-9 Membro Representante da sociedade 

civil 

Silvia Sanae Fujikawa Carbonera 4.503.794-0 Membro Representante da sociedade 

civil 

Dalete Nunes Araújo da Silva 5.078.978-0 Membro Representante do corpo 



         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA 
               Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura. 

___________________________________________________________________________________________ 

docente 

Cristiane Inácio Rezende 7.224.934-8 Membro Representante do corpo 

docente 

Rosimeire Luiz da Silva 7.224.894-5 Membro Representante do poder 

executivo 

 

Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data 

da sua publicação, revogadas as disposições contrárias, especialmente os dispositivos 

da Portaria n. 035/14. 

 

 

Nova Santa Bárbara, 07 de agosto de 2017. 

 

Eric Kondo 

Prefeito Municipal 


